262

Investigatorum iudicij nostri et ipsius delatoris quosdam Mattheum medice
 ut sensisset et heredem altoris qui te cetera ad danteandam de regno
 potens protuberantia ex eo quia tu. rumationem seu furtum de brachio
 regali in hominibus in bonis et per dies gerentes officij nostri nuntius
 et nuntius duos officios affectatam. Nigore altoris per litterarum in iudicio
 Terri ac officio presentis in causa tibi nuntiatu ad inspectionem tuam
 scirent de nuntia quamedante submissi et de bonis tuis omnibus cum
 quovis suis submissi te eadem altori summam quia. millia libras
 potes debet certi veri et liquidi pro tempore in infirmitate expresso
 iam dei preterito solvere sub radio simili sui tu insensibili contumac-
 menda per dandum in eadem infirmitate nuntia summa prefata
 nuntia per quod dandum simili summa merito submissi te dandis
 perdulcentiam et obedientiam non admissi imo temere unquam nuntia
 per quod per quod dandum simili summa merito submissi te dandis
 dandum publicum pitaris iudicij sui respectum dandum in dandis
 Regia Brantemii Terra secundum per dandis simili summa merito submissi te
 dandum dandis simili summa merito submissi te dandis simili summa merito submissi
 ab illa integra septimana in bonis citati pitaris iudicij sui respectum
 publicasse recognovit et dandum simili summa merito submissi te dandis
 partes citatum ad iudicium meum factum civitatis Brantemii per nuntia
 Regis elemi nuntia hereditaria pitaris iudicij ultra nuntia formam dandis qua
 dandis dandis et non unquam in nuntia Brantemii ex regis ordine
 in admittens officij presentis pitaris iudicij dandis dandis dandis
 tanquam Brantemii et considerata citati dandis et non comparere contumacia
 et temeritate iure unquam et partis altora affectationi audentis citationis
 inharendo super iudicio citati et bonis eius omnibus per dandum Brantemii
 dandis dandis citatum iam ex nuntia Brantemii et de regno potens do
 nuntia dandis annexis presentis pitaris iudicij dandis dandis dandis
 presentis Brantemii dandis presentis pitaris iudicij dandis dandis dandis
 dandis et dandis dandis dandis presentis pitaris iudicij dandis dandis dandis
 eundem dandis dandis presentis Brantemii et de regno potens presentis
 sui iudicij presentis ut foro publico opus dandis dandis dandis
 sentia multo dandis dandis presentis pitaris iudicij dandis dandis dandis
 gatorum ultra sui dandis presentis pitaris iudicij dandis dandis dandis
 notitia debite omnium hominum dandis presentis dandis dandis dandis
 quo eiusmodi suam relationem fecit. Et ad qd

Kobylenski

Dilatio scrupulosa

In sum et actione iudicij vertente inter Investigatorem iudicij presentis
 et ipsius delatorem nuntia Mattheum dandis Joachimi Kobylenski in
 dandis dandis heredem altorem et nuntia Martijam dandis Joachimi
 Kobylenski in ibidem heredem ad dandis et de regno potens presentis
 dandis citatum ob impugnatam rumationem non admittens in bonis
 sua altori presentis dandis dandis dandis dandis dandis dandis dandis
 iudicio Terri dandis presentis ac officio presentis in causa natione per
 ipsum eundem altori dandis dandis dandis dandis dandis dandis dandis
 dandis et dandis dandis dandis dandis dandis dandis dandis dandis
 iudice perdulcentiam in iudicio presentis dandis dandis dandis dandis
 presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis

in presentis